
UCHWAŁA NR XXVIII.212.2020 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r., poz. 713) art. 211 ust.1 art. 212 ust. 1, art. 214, art.215, art. 217, art.220 ust.1, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019r.  poz. 869 ze zmianami)  uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 2.  Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.390.225,37 zł 

᠆ dochody bieżące 25.859.050.43 zł  

᠆ dochody majątkowe        2.531.174,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 28.112.325,12 zł 

᠆ wydatki bieżące              25.280.084,18 zł 

᠆ wydatki majątkowe           2.832.240,94 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie  277.900,25zł, 
którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 3. 3. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew                  
z dnia 19 grudnia 2019 roku dokonuje się zmian treści § 5 ust.2, który  otrzymuje brzmienie: „Dochody  
i wydatki w kwocie 8.203.576,00zł na realizację  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych 
zadań zleconych ustawami”. 

§ 4. 4.  Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały  Nr XVI.111.2019 Rady Gminy Pszczew z dnia             
19 grudnia 2019 roku  jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący  Rady 
Gminy 

 
 

Romuald Tankielun 

Id: 7BB04920-B2A9-4B3A-AA69-47EF9EB23B82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII.212.2020 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 207 033,99 0,00 207 033,99 

 85111  Szpitale ogólne 25 000,00 0,00 25 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

25 000,00 -25 000,00 0,00 

    25 000,00 -25 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   Zakup automatycznej myjni do mycia i dezynfekcji 
jednego endoskopu lub kolonoskopu 0,00 25 000,00 25 000,00 

Razem: 28 112 325,12 0,00 28 112 325,12 

Id: 7BB04920-B2A9-4B3A-AA69-47EF9EB23B82. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII.212.2020 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2020 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 
 

Dotacje przedmiotowe 

700 70001 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  21 550,91   

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  241 373,00       

razem  262 923,91       
Dotacje podmiotowe 
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  814 225,00       
926 92605 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  72 800,00       

  887 025,00       
Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 140 000,00     

600 60078 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadańbieżących  10 000,00    

700 70001 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

 275 575,00     

851 85111 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 25 000,00    

900 90017 6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

 793 300,00       

921 92109 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

 69 200,00       

razem  1 313 075,00       

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2 463 023,91       

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dotacje celowe 

630 63003 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  10 000,00   

720 72095 2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  64 162,14   

720 72095 2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom  10 898,86   

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  42 000,00    

Id: 7BB04920-B2A9-4B3A-AA69-47EF9EB23B82. Podpisany Strona 1



754 75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 7 000,00 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  45 000,00  

razem  179 061,00       
Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  179 061,00       

Ogółem dotacje 2 642 084,91       

Id: 7BB04920-B2A9-4B3A-AA69-47EF9EB23B82. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2020 rok dokonuje się poprzez:

Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 25.000,00 zł

w tym:

- zmniejszenie dotacji celowej dla Powiatu Międzyrzeckiego na dofinansowanie

zakupu dla Szpitala Międzyrzeckiego lampy do Tomografu Komputerowego 25.000,00 zł

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 25.000,00 zł

w tym:

- wprowadzenie dotacji celowej dla Powiatu Międzyrzeckiego z przeznaczeniem na zakup dla Szpitala
Międzyrzeckiego automatycznej myjni do mycia i dezynfekcji jednego endoskopu lub kolonoskopu

25.000,00 zł

Zmiany w planie wydatków skutkują koniecznością aktualizacji załącznika nr 5 uchwały budżetowej na
2020 rok.

Id: 7BB04920-B2A9-4B3A-AA69-47EF9EB23B82. Podpisany Strona 1




